
Id: QXMMW-OFBSC-HYMKG-IPHSH-FSLME. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 40/VI/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie: Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wydaje się Akt o utworzeniu z dniem 1 lipca 2011 roku samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej przy ul. Jana Kazimierza 1. 

§ 2. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu jest gminną jednostką organizacyjną, działającą w formie samorządowej 
instytucji kultury, której terenem działania jest Gmina Stara Biała. 

§ 3. Przedmiotem działania Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu jest organizowanie działalności kulturalnej, 
sportowej i rekreacyjnej, której szczegółowy zakres określa statut. 

§ 4. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej uzyskuje osobowość prawną i może 
rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski




